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FETÖ temizliği ABD’yi gerdi
Ragıp SOYLU

ABONE OL      

Türkiye’nin darbeci komutanları tek tek görevden alması Pentagon askeri yetkilileri
arasında rahatsızlık yarattı. ABD basını da “ABD ordusunun en yakın müttefikleri
hapiste” yorumlarını yaptı
ABD'li savunma yetkilileri önceki gün bir ağızdan darbeci askerlerin görevden alınmasının iki ülke
arasındaki savunma işbirliğine zarar vereceğini söyledi. Wall Street Journal ve Bloomberg gibi
Amerikan haber kaynakları, konuyla ilgili haberlerinde "ABD ordusunun en yakın müttefikleri
hapiste" demeyi tercih etti. Önce, ABD Merkezi Kuvvetler (CENTCOM) Komutanı General Joseph
Votel, ABD'nin ilişkisinin bulunduğu bazı askeri liderlerin şu anda hapiste olduğunu söyledi.
Colorado'nun Aspen kentinde düzenlenen Aspen Güvenlik Forumu'nda konuşan General Votel,SON DAKİKA
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Türkiye'yle darbeye dek "mükemmel" bir işbirliği içerisinde olduklarını söyledi. ABD Ordusu'nun
Ortadoğu operasyonlarından sorumlu olan Votel, Türkiye'deki darbe girişiminin halihazırda
İncirlik'teki askeri operasyonlar üzerinde sınırlamalar yarattığını ve darbenin iki ülke arasındaki
dayanışma üzerinde yaratacağı muhtemel etkiden endişe ettiğini belirtti. Türkiye ile ortaya çıkan
sorunları çözmeye çalıştıklarını da söyleyen Votel, "İlişkilerimiz olan bazı askeri liderlerin hapiste
olduğunu sanıyorum. Türkiye egemen bir ülke ve kendi sorunlarını kendileri çözecekler. Onlara
destek olmamız gereken yerde oluyoruz fakat şu anda yapmamız gereken şeyler de var" dedi. Aspen
toplantıları sırasında konuşan diğer isim ABD Ulusal İstihbarat Ajansı Başkanı James Clapper'dı.
Clapper, Türkiye'nin darbe sonrası gerçekleştirdiği görevden almalar ve tutuklamaların iki ülkenin
DAEŞ'e karşı gerçekleştirdiği mücadelede aksiliklere yol açacağını söyledi. Türkiye'deki tüm güvenlik
sektörünün bu durumdan etkilendiğini belirten Clapper, "Özellikle istihbarat alanlarında ve terörle
mücadele alanlarında bunu göreceğiz." dedi. Türkiye'de yaşanan darbe girişiminin ardından
Rusya'nın harekete geçerek Ankara'yı kendi safına çekmeye çalışacağını söyleyen Clapper,
"Türkiye'nin NATO'dan ayrılacağını sanmıyorum. NATO için çok hayati bir durumdalar" diye konuştu.

ART NİYET YOKSA CAHİLLİK
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Ankara'da yabancı basın mensuplarına konuştu. Çavuşoğlu,
darbecilere ilişkin ABD'den gelen açıklamalar için, "(FETÖ'nün darbe girişimine katılan askerler için)
Bizim adamlarımız derlerse bu zaten saçmalıktır. Darbe yapanlar eğer ABD askerlerinin adamıysa o
zaman zaten ülkedeki birçok insan tepki gösteriyor. Bu tepki de artar" dedi. Çavuşoğlu, ABD
yetkililerinin darbecilerin tasfiyesinin DAEŞ'le mücadeleye zarar vereceği iddiasına yönelikse, "'Bunu
şiddetle reddederiz. Türkiye'nin DAEŞ'le mücadele, PKK ve diğer örgütlerle mücadele konusunda
askerimizin kapasitesini sadece bunlarla sınırlı tutmak da, art niyet yoksa bilgisizlik ve cahillikten
kaynaklanmaktadır" diye konuştu.
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